
  

Zarządzenie Nr 35/2018 

Wójta Gminy Kurzętnik 

z dnia 30 maja 2018 r. 

 

w sprawie: przedłożenia do publicznej wiadomości informacji określonych w art. 37 ustawy  

o finansach publicznych w zakresie wykonania budżetu za rok 2017 

 

Na podstawie art.37 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (t.j. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 2077) Wójt Gminy Kurzętnik  zarządza co następuje: 

 

§ 1 Przedkłada się do publicznej wiadomości: 

 

1. Informację z wykonania planu dochodów i wydatków Gminy Kurzętnik  za 2017 rok oraz 

wynik budżetu za 2017 rok – załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

2. Informację z wykorzystanych przez gminę Kurzętnik środków o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych za 2017 rok (środki unijne) – załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

3. Informację o kwotach dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego 

oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego – załącznik nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

 

4. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń 
lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości 

umorzonych kwot i przyczyn umorzenia – załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

5. Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej w 2017 roku – 

załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 Informuje,  że;  

 

1. Zobowiązania wymagalne o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach 

publicznych   na dzień 31-12-2017 r. w Gminie Kurzętnik  nie wystąpiły.  

 

2. W roku 2017 nie udzielono poręczeń i gwarancji.   

 

§ 3.Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej  w Urzędzie 

Gminy Kurzętnik oraz w Biuletynie Informacji Publicznej przez okres 1 roku. 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
   

 

 

 



Ogłoszono w dniu ………………          

 

………………………………….. 

Pieczęć urzędu               podpis 

 

 

Zdjęto w dniu …………………… 

 

…………………………………… 

Pieczęć urzędu               podpis 

 

 

  

  



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 35/2018   

Wójta Gminy Kurzętnik z dnia 30 maja 2018 r. 

 

 

Informację z wykonania planu dochodów i wydatków Gminy Kurzętnik za 2017 rok oraz wynik 

budżetu za 2017 rok. 

 

Lp.  PLAN 
PLAN PO 

ZMIANACH 
WYKONANIE 

1. Dochody ogółem  43 684 219,00 45 956 259,82 45 724 121,43 

2. Dochody bieżące 38 579 093,00 41 183 941,14 40 996 744,49 

3. Dochody majątkowe 5 105 126,00 4 772 318,68 4 727 376,94 

4. Wydatki ogółem 46 692 554,79 50 975 762,12 47 897 085,62 

5. Wydatki bieżące 37 448 895,82 40 172 636,06 37 469 297,01 

6. Wydatki majątkowe 9 243 658,97 10 803 126,06 10 427 788,61 

7. Nadwyżka/Deficyt   -3 008 335,79 -5 019 502,30 -2 172 964,19 

8. Przychody   4 147 555,79 6 792 042,30 6 792 042,30 

9. Rozchody 1 139 220,00 1 772 540,00 1 772 540,00 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 35/2018  

Wójta Gminy Kurzętnik z dnia 30 maja 2018 r. 

 

 

Informacja z wykorzystanych przez gminę Kurzętnik środków o których mowa w art. 5 ust.  

1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych za 2017 rok (środki unijne). 

1. Środki pozyskane na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej Kurzętnik Marzęcice 

wraz ul. Południową i Poprzeczną” z Programu rozwoju gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej na lata 2016-2019 w kwocie 1.797.758,30 zł, 

2. Środki pozyskane na zadania pn. „Dobre konsultacje dobry plan” w kwocie  

25.944,88 zł, 

3. Środki pozyskane na zadanie pn. „Słoneczna Gmina” w kwocie 4.037,50 zł. 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 35/2018  

Wójta Gminy Kurzętnik z dnia 30 maja 2018 r. 

 

 

Informacja o kwotach dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz 

kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego. 

1. Dotacje otrzymane z budżetu jednostek samorządu terytorialnego: 

1) Dotacja otrzymana ze Starostwa Powiatowego  w Nowym Mieście Lubawskim na 

zadanie „Budowa kanalizacji deszczowej dla odprowadzania wód deszczowych z 

osiedla mieszkaniowego i dróg przy ul. Betoniarskiej w Kurzętniku”  

w kwocie 5.000,00 zł, 

2) Dotacja otrzymana z Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

na zadanie pn. „Przebudowa drogi w Tomaszewie dz. nr 183/2” w kwocie 

90.000,00 zł, 

3) Dotacja otrzymana z Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 

zadanie pn. „Zagospodarowanie terenów zielonych przy stawie wiejskim Karaśnik 

w miejscowości Otręba” w kwocie 6.900,00 zł, 

4) Dotacja otrzymana z Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 

zadanie pn. „Poprawa bezpieczeństwa w Gminie Kurzętnik, poprzez zakup spec. 

sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Gminie Kurzętnik (zakup średniego 

wozu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Marzęcice oraz qadu dla OSP Brzozie 

Lubawskie)” w kwocie 50.000,00 zł, 

5) Dotacja otrzymana z Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie  

na monitoring składowiska odpadów komunalnych w kwocie 1.031,17 zł, 

6) Dotacja otrzymana z Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na monitoring 

składowiska odpadów komunalnych w kwocie 3.093,51 zł. 

 

2. Dotacje udzielone innym jednostkom samorządu terytorialnego: 

1) Dotacja przekazana dla Gminy Grodziczno na zadanie „Powiatowe dożynki 2017” 

w kwocie 2.000,00 zł, 

2) Dotacja przekazana dla Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim  

na zadanie pn. „Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 1319N z drogą 

gminną nr 182015”  w kwocie 2.640,00 zł, 



3) Dotacja przekazana dla Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim na 

zadanie pn. „Zorganizowanie wyjazdu młodzieży z drużyn pożarniczych z Gminy 

Kurzętnik” w kwocie 1.936,51 zł, 

4) Dotacja przekazana dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na obniżenie barier eksploatowania inwestycji "Plan Cyfrowy 2025 

dla Warmii i Mazur w kwocie 26.900,60 zł. 

 



1. Cherkowski Andrzej Adam 23.
2. Dembek Kazimierz Krzysztof 24.
3. Dembowski Piotr Wojciech 25.
4. Domżalski Ireneusz Kazimierz 26.
5. Drzymalski Cezary Piotr 27.
6. Drzymalski Grzegorz 28.

7. Fiszer Piotr 29.
8. Gargula Andrzej 30.
9. Golmanowski Krzysztof 31.
10. Jamroży Wiesław Józef 32.
11. Jankowski Alfons 33.
12. Klarowski Tadeusz 34.
13. Kliniewski Jerzy 35.
14. Kłosowski Rafał 36.

15. Kozłowski Stefan
16. Krajnik Józef
17. Kroll Rafał
18. Lewicki Stanisław
19. Liedtke Jan Benedykt
20. Malinowski Sławomir
21. Mierzyński Henryk Jerzy
22. Musiakowski Mariusz

1. Lendziński Bogumił

2. Rzemiński Bogdan
3. Zagórski Janusz

4.
Zakład Gospodarki Komunalnej                   

w Kurzętniku Sp. z o.o.

Stępień Stanisław

Ruciński Stefan

Piotrowski Bogdan
Prokop Karol
Reszka Marek Sylwester

Szustkowski Rafał

Wojtaś Piotr Witold
Zellma Jerzy
Złotowski Henryk
Złotowski Marek
Żelazny Adam

Waruszewski Rafał

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr   35/2018                                                                                                                

Wójta Gminy Kurzętnik z dnia     30. maja 2018 r.

umorzenie zaległości podatkowych 70221 zł

umorzenie zaległości podatkowych  578 zł
umorzenie zaległości podatkowych 2432 zł 
umorzenie zaległości podatkowych 2077 zł

2. Wykaz osób, którym umorzono zaległości podatkowe z uwagi na ważny interes podatnika  lub ważny 

interes publiczny

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie podatków i opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę 

na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i 

przyczyn umorzenia w 2017 roku: 

1. Wykaz osób, którym udzielono ulg inwestycyjnych i nabycia:

Stępień Kazimierz
Stępień Marian Jan



1. 56.

2. 57.

3. 58.

4. 59.

5. 60.

6. 61.

7. 62.

8. 63.

9. 64.

10. 65.

11. 66.

12. 67.

13. 68.

14. 69.

15. 70.

16. 71.

17. 72.

18. 73.

19. 74.

20. 75.

21. 76.

22. 77.

23. 78.

24. 79.

25. 80.

26. 81.

27. 82.

28. 83.

29. 84.

30. 85.

31. 86.

32. 87.

33. 88.

34. 89.

35. 90.

36. 91.

37. 92.

38. 93.

39. 94.

40. 95.

41. 96.

42. 97.

43. 98.

44. 99.

45. 100.

46. 101.

47. 102.

48. 103.

49. 104.

50. 105.

51. 106.

52. 107.

53. 108.

54. 109.

55. 110.

Domżalski Jacek

Dembek Henryk

Domżalski Eugeniusz

Brózda Marian

Domżalski Wiesław

Draszewska Halina

Dłuszczakowski Stanisław

Dobucki Henryk

Domżalski Marian

3. Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej w 2017 roku

Dreszler Artur

DROS S.C. Janusz Rtzepniewski, Kazimierz Dembieński

Drzewiecki Piotr

F.H.U ENIGMA Arkadiusz Trzciński

Dulińskli Wojciech

Dziarski Łukasz

Domżalski Grzegorz

Dembek Wiesław

Dembek Wojciech

Fiszer Danuta

Fiszer Piotr

Fleran Jan

Derkowska Magdalena

Cieszewski Zbigniew

Cisek Eczelino

Dobucki Jan

Ewertowski Mieczysław

Firma Produkcyjno-Handlowo-Usługowa Robert Jankowski

Drzymalski Cezary

Drzymalski Grzegorz

Dziarski Michał

Expom S.A.

Dekarski Kazimierz

Dembiński Paweł

Goerke Paweł Andrzej

Golubski Jan

Golubski Kamil

Gargula Andrzej

Foj Jan

Florkiewicz Leszek

FHU SEDAN Krzysztof Teska

Frost Paweł

Frąckiewicz Roman

Gawiński Jaerzy

Giziewski Kazimierz

Giziewski Mikołaj

Głowacki Adam

Golubski Zygmunt Franciszek

Goniszewski Wojciech

Cybula Marcin

Czapliński Kazimierz

Arentowicz Edyta Teresa

Bieniaszewski Leszek

Bejer Jan Benedykt

Bendyk Henryk

ATLAS Roman Biegajski

Barański Krzysztof

Czarnecki Tomasz

Bendyk Józef

Abramczyk Mirosław

Ćwikliński Andrzej

Dąbrowski Artur

Dąbrowski Józef

Bergolc Jan Adam

Błaszkowska Anna

Brandt Dariusz

Buliński Krzysztof

Burkiewicz Jakub

Burkiewicz Tomasz

Auto-Moto Beniamin Raszkowski

Balewska Urszula

Balewski Andrzej Marek

Balewski Bogdan Stefan

Brzozowska Janina

Baranowicz Remigiusz

Bartkowski Łukasz

Bedra Józef

Bejer Henryk Franciszek

Cegielska Krystyna

Cybula Agnieszka

Bukowski Michał

Centrum Kształcenia Zawodowego i Utawicznego w Brodnicy

Cieszewski Krzysztof

Cieszewski Piotr

Cisek Zbigniew

Chechłowski Andrzej

Chomij Jerzy

Chrapczyński Kamil

Badowski Ludwik

Czepek Leszek

Czupryńska Irena

Dąbrowski Zbigniew

AUTO-KUCZYK Kuczyński Wiesław Dembowski Benedykt

Czwikliński Henryk Gnaciński Dariusz

Anzel Tomasz

Domżalski Waldemar

Auda Marek

Dembek Kazimierz 

Bukowski Henryk

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr  35/2018                                                                                                                       

Wójta Gminy Kurzętnik z dnia  30. maja 2018 r.

Dembowski Piotr

Domżalski Ireneusz

Dombrowska Beata

Babski Łukasz

Ćwikliński Marek Golmanowski Krzysztof

Cherkowski Andrzej

Drzymalski Józef

Dereszewski Józef

Dereszewski Wojciech



111. 167.

112. 168.

113. 169.

114. 170.

115. 171.

116. 172.

117. 173.

118. 174.

119. 175.

120. 176.

121. 177.

122. 178.

123. 179.

124. 180.

125. 181.

126. 182.

127. 183.

128. 184.

129. 185.

130. 186.

131. 187.

132. 188.

133. 189.

134. 190.

135. 191.

136. 192.

137. 193.

138. 194.

139. 195.

140. 196.

141. 197.

142. 198.

143. 199.

144. 200.

145. 201.

146. 202.

147. 203.

148. 204.

149. 205.

150. 206.

151. 207.

152. 208.

153. 209.

154. 210.

155. 211.

156. 212.

157. 213.

158. 214.

159. 215.

160. 216.

161. 217.

162. 218.

163. 219.

164. 220.

165. 221.

166. 222.

Januszewski Andrzej

Karbowski Artur

Kastrau Wiesław

Kiszelewska Barbara 

Kosecki Andrzej

Kłosowski Andrzej

Klonowska Maria

Klonowska Ewa

Kliniewski Jerzy

Kitłowski Piotr

Klarowski Tadeusz

Klimek Bogumił

Klimek Józef

Kordalski Mateusz

Kowalski Mariusz

Kowalski Piotr

Kołakowski Daniel

Knorps Zenon

Kotłowski Zbigniew

Kołecki Wojciech

Kołakowski Mirosław

Kłosowski Rafał

Kotewicz Adam

Kotewicz Adam Zbigniew

Kotewicz Ewa

Kotłowski Piotr

Konicz Bogumił

Komorowski Andrzej

Kroll Rafał

Kowalski Arkadiusz

Kowalski Hilary

Kowalski Józef

Kozłowski Jacek

Kozłowski Stefan

Kraskowski Janusz

Kozłowski Edward

Kreńska Alina

Krzemiński Kazimierz

Krasicki Leszek

Kroplewski Stanisław

Kremski Mariusz

Kujawski Krystian

Kurzyński Tomasz

Kuca Marian

Kuca Wiesław

Kucharczyk Jerzy

Karbowski Janusz

Jnuszewska Małgorzata

Groszkowski Michał

Gruźlewski Mariusz

Grzonkowski Andrzej

Gorczyńska Żaneta

Grzonkowski Grzegorz

Grzonkowski Paweł

Grzywacz Artur

Grzywacz Dariusz

Grzywacz Edward

Grzywacz Janusz

Grzywacz Małgorzata

Gurtatowski Krzysztof

Guzowski Marian

Haska Maria

Inter-Trans Małgorzata Osmańska

Jabłoński Sylwester

Jaroszewski Jarosław

Jaroszewski Józef

Jarzembowski Marcin

Jarzembowski Wojciech

Jarzębowski Piotr

Jakielski Janusz

Jamroży Wiesław

Jankowski Alfons

Janus Mirosław 

Januszewska Krystyna

Jendrzejewski Stanisław

Jędrzejewski Piotr

Junkier Sławomir

Kaczorowski Kazimierz

Kamiński Arkadiusz

Kamiński Grzegorz

Kamiński Andrzej

Karbowski Jarosław

Kasprowicz Beata

Kasprowicz Paweł

Kwiatkowski Adam

Kozikowska Lucyna

Krajnik Józef

Gorzka Jan

Granica Jerzy

Gronowski Zbigniew

Groszewski Jerzy

Jabłońska Bożena Kotewicz Michał

Kopowski Jan

Kopański Marek

Konopacki Piotr

Gorzka Dariusz

Grubalski Łukasz

Groszkowski Jan

Grabowski Stanisław

Kozłowski Jarosław

Kozłowski Franciszek

Gospodarstwo Rolne EDEN Sp. z o.o. w Gwiździnach

Kordalski Kazimierz

Jarzembowski Sławomir

Kozłowska Ewa

Goszka Andrzej

Jasińska Katarzyna

Kwiatkowski Antoni

Jarzębowska Grażyna

Jakielski Marcin

Goszka Marcin



223. 278.

224. 279.

225. 280.

226. 281.

227. 282.

228. 283.

229. 284.

230. 285.

231. 286.

232. 287.

233. 288.

234. 289.

235. 290.

236. 291.

237. 292.

238. 293.

239. 294.

240. 295.

241. 296.

242. 297.

243. 298.

244. 299.

245. 300.

246. 301.

247. 302.

248. 303.

249. 304.

250. 305.

251. 306.

252. 307.

253. 308.

254. 309.

255. 310.

256. 311.

257. 312.

258. 313.

259. 314.

260. 315.

261. 316.

262. 317.

263. 318.

264. 319.

265. 320.

266. 321.

267. 322.

268. 323.

269. 324.

270. 325.

271. 326.

272. 327.

273. 328.

274. 329.

275. 330.

276. 331.

277. 332.

Kwiatkowski Zbigniew

Margalski Mariusz

Kwiatkowski Tomasz

Milkowski Wojciech

Mowiński Grzegorz

Mówka Adam

Musiakowski Mariusz

Mirosław Paweł

Mosakowski Andrzej 

Moskal Marek

Patalon Ewelina

Nader Jan

Nadolski Wiesław

Napiórkowski Marek

Nehring Dominika

Noclegi Jan Wilbrandt 

Ochlak Edmund

Nehring Bogdan

Orzechowska Anna

Osmański Leszek

Ossowska Katarzyna

Otremba Ewa

Otremski Krzysztof

Ostrowska Halina

Osmańska Mariola

Osmański Kazimierz

Romanowski Edward

Reszka Marek

Piątkowski Aleksander

Piekarnia Sp. Jawna Apczyński&Szczawiński

Pieńczewski Wiesław

Piotrowicz Tomasz

Płoski Roman

Piotrowski Bogdan

Pokojska Barbara

Pokojski Krzysztof

P.P.U.H. "BART-TRANS" Bartłomiej Czepek

Reimer Dariusz

Rezmer Edward

Reszka Krzysztof

Robaczewski Janusz

Marchlewski Leszek

Matusiak Marek

Marchlewski Józef

Marchlewski Katarzyna

Maćkiewicz Teresa

Lange Tomasz

Kwiatkowski Maciej

Lenckowski Dariusz

Matusiak Remigiusz

Laskowski Wiesław

Reszka Sławomir

Kwiatkowski Grzegorz

Kwiatkowski Mariusz

Kwiatkowski Romuald

Lisiński Jacek

Lewicki Stanisław

Lenckowski Grzegorz

Lendzińska Magdalena

Lendziński Bogumił

Lendzion Piotr

Lewandowski Andrzej

Liedtke Jan

Malinowski Słowomir

Maliszewski Bogdan

Małek Kazimierz

Małkiewicz Czesław

Marchlewski Adam

Luttgens Sp. z o.o. - sp.k.

Ławicki Marek

Maćkiewicz Stefan

Malinowski Bernard

Malinowski Jerzy

Mazurskie Meble Szynaka-Interline

Mączkowski Piotr

Mejka Krzysztof

Mejka Mateusz

Mikczyński Jerzy

Milewski Szymon

Michalski Stanisław

Mierzyński Henryk

Meller Angelika

Mejka Edmund

Milkowski Marian 

Pilarski Czesław

Połomski Adam

Połomski Józef

Pokojski Rafał

Pukalski Mieczysław

Preuss Wojciech

Prokop Karol

Prusak Bartosz

Piątkowski Jan 

Machciński Jan

Ossowski Szymon

Papka Mariusz

Otremski Marian

Malinowski Kazimierz

Pedynkowski Leszek 

Lewandowski Henryk

Łukaszewski Kamil

Lisiński Janusz

Pawełkiewicz Edward

Lotek Krzysztof

Lubieniecki Jerzy

Lewandowski Ireneusz

Lewicki Mateusz

Markiewicz Mirosław

Panek Marek

Pawlicki Stanisław



333. 388.

334. 389.

335. 390.

336. 391.

337. 392.

338. 393.

339. 394.

340. 395.

341. 396.

342. 397.

343. 398.

344. 399.

345. 400.

346. 401.

347. 402.

348. 403.

349. 404.

350. 405.

351. 406.

352. 407.

353. 408.

354. 409.

355. 410.

356. 411.

357. 412.

358. 413.

359. 414.

360. 415.

361. 416.

362. 417.

363. 418.

364. 419.

365. 420.

366. 421.

367. 422.

368. 423.

369. 424.

370. 425.

371. 426.

372. 427.

373. 428.

374. 429.

375. 430.

376. 431.

377. 432.

378. 433.

379. 434.

380. 435.

381. 436.

382. 437.

383. 438.

384. 439.

385. 440.

386. 441.

387. 442.

Siudowska-Nawrocka Anna Waruszewski Rafał

Szustkowski Leszek

Szustkowski Rafał

Szych Mirosław

Szpakowska Renata

Szczygłowski Bogdan

Szymański Piotr

Szymczak Rafał

Szypczyński Adam

Świniarski Alojzy

Świniarski Franciszek

Tafel Jerzy

Śmiechowski Adam

Wardowski Jan

Templin Sebastian

Tesmer Karol

Topy Piotr

Trzciński Wiesław

Wadecki Andrzej

Wardowski Bazyli

Tomaszewska Marzena

Tyburc Adam

TIFFANY Michał Ankowski

Rogozińska Anna

Romanowski Sławomir

Rochewicz Kazimierz

Rochewicz Mariusz

Słupski Edward

Stępień Kazimierz

Siemiątkowski Krzysztof

Szczawiński Zbigniew

Ruczyński Andrzej

Rydziński Krzysztof

Rochewicz Tomasz

Rogowska Iwona

Wiśniewski Adam

Wronkowska Krystyna

Rzemiński Marek

Skonecki Zenon

Suszyński Bronisław

Suchocka Bogumiła

Stępień Stanisław

Stefański Bogumił

Wietecha Wiesław

Wrdowski Dominik

Tyburc Jan

Rzemiński Bogdan

Suszyński Leszek

Szczawiński Krzysztof

Stępień Marian

Uliński Adam

Salis Jerzy

Robaczewski Piotr

Robaczewski Tadeusz

Rochewicz Adam

Rochewicz  Jan

Rochewicz Janusz

Rydel Jacek

Rydziński Jan

Rozwadowski Krzysztof

Różankowski Tomasz

Rucińska Beata

Rucińska Ewelina

Rudnicki Paweł

Różyńska Kamila

Ruciński Stefan

Sarbiewski Wojciech

Sarnowski Andrzej

Sepetowski Zbigniew

Sergiel Wiesław

Seroka-Bańka Wioletta

Sargalski Leszek

Siennicki Piotr

Szelągowska Hanna

Sztorc Edward

Szuchmilski Marek

Wyrostek Józef

Sochacki Jan

Stępień Józef

Rosankiewicz Feliks

Rożankiewicz Tomasz

Sochacki Tadeusz

Sławiński Tadeusz

Stanowicki Piotr

Wojenkowski Piotr

Widomski Michał

Widźgowski Stanisław

Wiecierzycki Jan

Wiliński Radosław

Wyrostek Beata

Szarszewski Mirosław

Szczukowski Maciej

Wojtaś Piotr

Wiśniewski Ryszard

Wiśniewski Ryszard Jan

Wittkowski Andrzej

Wojciechowski Kazimierz

Wosikowski Józef

Urbański Andrzej

Szymański Jan

Wiśniewski Grzegorz

Wardowski Marek

Wardowski Piotr

Warmiński Andrzej

Warszawski Roman

Waruszewski Krzysztof

Waruszewski Sławomir

Stępień Grzegorz Wiśniewski Bogdan



443.

444.

445.

446.

447.

448.

449.

450.

451.

452.

453.

454.

455.

456.

457.

458.

459.

460.

461.

462.

463.

464.

465.

466.

467.

468.

469.

470. Żurańska Anna

Ziętarski Józef

Ziętarski Marian

Ziołkowski Piotr

Złotowski Henryk

Złotowski Marek

Żelazny Adam

Żmijewski Franciszek

Zawacki Grzegorz

Ząbkiewicz Marek

Zellma Jerzy

Zellma Joanna

Zelma Krystyna

Zieliński Bogdan

Zalewski Jerzy

Zalewski Mieczysław

Zapolska Małgorzata

Zatyka Dariusz

Zakład Inst. Wodno-Kan. i C.O. Ryszard Ziółkowski

Zakład Mechaniki Pojazdowej Blacharstwo Idzi Kuczyński

Wyrostek Wiesław

Zabłocka Dorota

Zagórski Bartłomiej

Zagórski Wiesław

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Kurzętniku

Zakład Naprawy Sprzętu Rolniczego Jerzy Karczewski

Zagórski Janusz

Zagórski Paweł

Kurzętnik 30-05-2018

Sporządziła:    Emilia Auda


